АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0503 2о / ^ № .53Lfh

Об определении территориальных счетных участков для
проведения голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих включению в муниципальную программу по
формированию современной городской среды в 2018 году

В целях реализации постановления Губернатора Московской области от
09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям
в некоторых муниципальных образованиях Московской области», для
выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации мероприятий
государственной программы по формированию современной городской среды
на срок 2018-2022 годы, рассмотрев предложение Муниципальной
общественной комиссии от 05.03.2018 № 1.2.1.8/486,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории городского округа Красногорск перечень
территориальных счетных участков для проведения голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению
в муниципальную программу по формированию современной городской среды
в 2018 году согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск www.krasnogorsk-adm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Красногорск

Верно
Старший инспектор общего отд
управления делами

Р.Ф. Хабиров

/
Ю.Г. Никифорова

004968

Приложение № 1

к постановлению администрации
городского округа Красногорск
о З от Otl.QSQO^

Перечень территориальных счетных участков для проведения голосования по
отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
включению в муниципальную программу по формированию современной

городской среды в 2018 году

Номер участка для голосования по
проекту "Городская среда"

Адрес места нахождения избирательного
участка

1
Московская область, Городской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Совпартшкола, МОУЦ Нахабино

2

Московская область, Городской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Красноармейская, дом 56, МБОУ Нахабинская
СОШ № 3 с УИОП

3

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Красноармейская, дом 56, МБОУ Нахабинская
СОШ № 3 с УИОП

4
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Советская, дом 30, ДК Искра

5

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Институтская, дом 21 А, МБОУ Нахабинская
СОШ №2

6
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Институтская, дом 21 А, МБОУ СОШ №2

7

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Институтская, дом 10Б, МБОУ Нахабинская
начальная школа №2

8

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Институтская, дом 10Б, МБОУ Нахабинская
начальная школа №2

9
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
11 Саперов, дом 6 (МБОУ Лицей №1), МБОУ

Лицей № 1

10

Московская область, Городской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Школьная, дом 6 (МБОУ Гимназия №4), МБОУ
Г имназия №4

11

Московская область, Городской округ
Красногорск, рабочий поселок Нахабино, улица
Школьная, дом 6, МБОУ Нахабинская гимназия
№ 4

13
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Опалиха, улица Геологов, дом 3, МУ Клуб Досуг

14

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Опалиха, улица Чапаева, дом 59А, МБОУ
Опалиховская СОШ

15

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Опалиха, улица Мира, дом 15, МБОУ
Опалиховская гимназия

16

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Опалиха, улица Ткацкой фабрики, дом 18, Ново-
Никольская амбулатория

17
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Карбышева, дом 21, МБОУ Лицей №4

18
Московская область, Г ородской округ
К расногорск, город Красногорск, улица
Карбышева, дом 21, МБОУ Лицей №4

19
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Ленина,
дом 62, ОАО Водоканал

20
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Ленина,
дом 32, МБОУ СОШ №10

21
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Ленина,
дом 32, МБОУ СОШ №10

22
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Ленина,
дом 32, МБОУ СОШ №10

23
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Успенская, дом 20, МБОУ СОШ №15

24
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Успенская, дом 20, МБОУ СОШ №15

25
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Карбышева, дом 5, МБОУ Гимназия №2

26
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Карбышева, дом 5, МБОУ Гимназия №2

27
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Кирова,
дом 23, МБОУ СОШ №3

28
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Кирова,
дом 23, МБОУ СОШ №3

29
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Комсомольская, дом 41, МБОУ Гимназия №6

30
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Комсомольская, дом 41, МБОУ Гимназия №6

31
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Комсомольская, дом 41, МБОУ Гимназия №6

32
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Ленина,
дом 9, МБОУ СОШ №11

33
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Комсомольская, дом 7А, МБОУ Гимназия №5

34
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Чайковского, дом 12А, МБОУ Гимназия №7

35
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Чайковского, дом 12А, МБОУ Гимназия №7

36
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Первомайская, дом 13, МБОУ СОШ №1

37

Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Пионерская, дом 19А, ГБОУ СПО МО
Красногорский колледж

38
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Речная,
дом 7А, ГБОУ СПО МО Красногорский колледж

39
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Пионерская, дом 1, МБОУ СОШ №8

40
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Пионерская, дом 11, МБОУ СОШ №8

41
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Игната
Титова, дом 5, МБОУ СОШ №14

42

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Павшинская пойма, улица Игната Титова, дом 5,
МБОУ СОШ №14

43
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Вокзальная, дом 19, МБОУ СОШ №9

44
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Южный
бульвар, дом 3, МБОУ СОШ №12

45
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Южный
бульвар, дом 3, МБОУ СОШ №12

46
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Вокзальная, дом 10А, КЦ Красногорье

47

Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица
Ильинское шоссе, дом 6, Красногорский
спортивно-оздоровительный центр "Ильинска-6"

48

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, поселок дачного хозяйства
Архангельское, дом 8, помещение красного
уголка

49

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, поселок Архангельское, -, дом
22А, МБОУ Архангельская СОШ имени
А.Н. Косыгина

50
Московская область, Городской округ
Красногорск, поселок Новый, -, дом 4, фойе
общежития

51

Московская область, Городской округ
Красногорск, село Николо-Урюпино, улица
Сокольники, дом 1, МБОУ Николо-Урюпинская
ООШ

52

Московская область, Городской округ
Красногорск, поселок Ильинское-Усово, улица
Новый поселок, дом 11В, МБОУ Ильинская
СОШ

53

Московская область, Городской округ
Красногорск, поселок Петрово-Дальнее, улица
Школьная, дом 18В, МБОУ Петрово-
Дальневская СОШ

54
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, поселок Истра, -, дом 50,
помещение дома общественных организаций

55
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, поселок Светлые горы, -,
помещение библиотеки, помещение библиотеки

56
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, деревня Путилково, -, дом 11,
Территориальное управление Отрадненское

57
Московская область, Городской округ
Красногорск, деревня Путилково, -, дом 53,
МБОУ Ульяновская СОШ

58

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Павшинская пойма, улица Ильинский бульвар,
дом 6, МБОУ СОШ №16

59

Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, микрорайон
Изумрудные холмы, улица Бульвар
Космонавтов, дом 2, МБОУ НОШ №17

60
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Южный
бульвар, дом 3, МБОУ СОШ №12

61
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, деревня Путилково, улица Спасо-
Тушинский бульвар, дом 4, МБОУ СОШ №20

62
Московская область, Городской округ
Красногорск город Красногорск, улица
Ильинский бульвар, дом 6, МБОУ СОШ №16

63
Московская область, Городской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Игната
Титова, дом 10, МБОУ СОШ №19

64
Московская область, Г ородской округ
Красногорск, город Красногорск, улица Бульвар
Космонавтов, дом 9, МБОУ СОШ №18